para UPA 24h Maré, no período de 01/09/2024 à 30/09/2024, confor-
me solicitado e comprovado através da apresentação das notas fis-
cais devidamente atestadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada
pelo Parecer n.º 3511 (SEI-86778616). VALOR TOTAL: R$
180.812,28 (cento e oitenta mil, oitocentos e doze reais e vinte e oito
centavos). FUNDAMENTO: Decidido no processo administrativo SEI-
080002/024078/2024. DATA DA ASSINATURA: 2 2 / 11 / 2 0 2 4 .

INSTRUMENTO: Termo de Ajuste de Contas nº 2384/2024. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa MAIS

[...]

para UPA 24h Valença, no período de 01/09/2024 à 30/09/2024, con-
forme solicitado e comprovado através da apresentação das notas fis-
cais devidamente atestadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada
pelo Parecer n.º 3451 (SEI-86426705). VALOR TOTAL: R$
909.749,38 (novecentos e nove mil, setecentos e quarenta e nove
reais e trinta e oito centavos). FUNDAMENTO: Decidido no processo
administrativo SEI-080002/022957/2024. DATA DA ASSINATURA:
2 2 / 11 / 2 0 2 4 .

INSTRUMENTO: Termo de Ajuste de Contas nº 2404/2024. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa BAM CO-

[...]

da Aldeia, no período de 01/09/2024 à 30/09/2024, conforme solici-
tado e comprovado através da apresentação das notas fiscais devi-
damente atestadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo Pa-
recer n.º 3509 (SEI-86774543). VALOR TOTAL: R$ 129.637,88 (cento
e vinte e nove mil, seiscentos e trinta e sete reais e oitenta e oito
centavos). FUNDAMENTO: Decidido no processo administrativo SEI-
080002/023238/2024. DATA DA ASSINATURA: 2 2 / 11 / 2 0 2 4 .

INSTRUMENTO: Termo de Ajuste de Contas nº 2406/2024. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa RESTAU-

[...]

para o Centro Psiquiátrico do Rio de Janeiro - CPRJ, no período de
01/08/2024 à 31/08/2024, conforme solicitado e comprovado através
da apresentação das notas fiscais devidamente atestadas, tendo sua
viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer n.º 3470 (SEI-86552193).
VALOR TOTAL: R$ 228.141,66 (duzentos e vinte e oito mil, cento e
quarenta e um reais e sessenta e seis centavos). F U N D A M E N TO :
Decidido no processo administrativo SEI-080002/021369/2024. D ATA
DA ASSINATURA: 1 8 / 11 / 2 0 2 4 .

INSTRUMENTO: Termo de Ajuste de Contas nº 2418/2024. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa BRAVO

[...]

Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU, no período de
01/09/2024 à 30/09/2024, conforme solicitado e comprovado através
da apresentação das notas fiscais devidamente atestadas, tendo sua
viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer n.º 3492 (SEI-86695902).
VALOR TOTAL: R$ 109.150,63 (cento e nove mil, cento e cinquenta
reais e sessenta e três centavos). FUNDAMENTO: Decidido no pro-
cesso administrativo SEI-080002/021853/2024. DATA DA ASSINATU-
RA: 2 2 / 11 / 2 0 2 4 .

INSTRUMENTO: Termo de Ajuste de Contas nº 2429/2024. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa SARE

[...]

pital Estadual Getúlio Vargas - HEGV, no período de 01/09/2024 à
30/09/2024, conforme solicitado e comprovado através da apresenta-
ção das notas fiscais devidamente atestadas, tendo sua viabilidade ju-
rídica confirmada pelo Parecer n.º 3506 (SEI-86767688). VALOR TO-
TAL: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais). FUNDAMENTO: De-
cidido no processo administrativo SEI-080002/023742/2024. DATA DA
ASSINATURA: 1 4 / 11 / 2 0 2 4 .

INSTRUMENTO: Termo de Ajuste de Contas nº 2449/2024. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa BRAVO